
4 zl- lr
q(q

+BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN SARAJEVo oPCtNA |LIDZA

oPctNSKt NAoELNtK

SLU28A zA FINANSIJE

Broy.06-11-1131124-5
llid2a, 04.04.2024. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama ( <Slu2beni glasnik BiH> brq 39114 i 59122),

te na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda brq: 06-11-1131124-4Kod03.04.2024.godine,
Opcinski nadelnik donosi

ODLUKU
o dodjeli Okvirnog sporazuma najpovoljnijem ponutlaiu za iavnu nabavku broj 20124

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 20124,,Nabavka i isporuka tonera i

ketridZa", kojom se ponuda ponucla6a DEFTER d.o.o. Sarajevo ul, Gatadka br. 20, Sarajevo
proglaSava najpovoljnijom, dija cijena ponude iznosi 39.719,91 KM bez PDV-a.

il
Obavezuje se ponutlad Defter d.o.o. da u roku od sedam dana od dana prijema ove Odluke
Ugovornom organu dostavi dokumentaciju, shodno 6lanu 45. Stav (2) Zakona o javnim
nabavkama.

ilt
Po pravosna2nosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuclada radi zakljudenja
Okvirnog sporazuma kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima-uslovima Ugovornog organa navedenim za otvoreni postupak.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke broj 20124,,Nabavka i isporuka tonera i ketridZa" putem otvorenog

postupka pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-1 1-1 131124 od

07 .02.2024. godine.
Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki broiem obavjeStenja 888-1-1-26-3-57124

od 08.02.2024 iispravka obavje5tenja 888-1-1-26-8-92124 od 22.03.2024. godine

Do datuma odredenog kao krajnji rok za prijem ponuda, pristigle su sljedece ponude:

Naziv/ lme ponuda6a

DEFTER d.o.o. Sarajevo

2 ALFADIVIT d.o.o. Zivinice

Nakon pregleda i analize ponuda Komisija za javne nabavke .ie utvrdila da ponudad DEFTER

d.o.o. ispunjava sve uslove iz tenderske dokumentacije.
Analizom ponude ponuctada Alfadivit d.o.o. Komisija je utvrdila sljedede:

u vezi sa postavljenim uslovom iz latke 2.4.1. TD da roba koja je predmet nabavke mora

zadovol1avati standarde i to: ISO/IEC 197 52 za tonere, ISO/IEC 24711 za ketridZe i lsOilEC
j97g8 zatonere za kolor stampade ili ekvivalente navedenih standarda, ponudad Alfadivit d.o.o

.A .A
INIE-NAII r!1Ets!4[!9!4L-

Butntska cesto br. 12, 71210llidio, Sorajevo, BiH, tel/fox.jjj 637'864,

Crjena ponude
(bez PDV-a) KM

39.719,91
1

39.337,35

NY centrclo 775 600, www Llglsje @ o pc i n oi I j dzo - bo \z

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON MUNICIPALITY OF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

rrrunruce oeFnnL,renr

Rbr



Zivinice dostavio je certifikat za tonere ISO/lEC '19752 i certifikat za tonere za kolor Stampade
rso/rEc 19798.
Yezano za zahlevani ketridZ, imenovani ponuclac se nije izjasnio da nudi ketridZ proizvocla6a koji
je ujedno i proizvodad uredaja za koji je istovjetni ketridz trazen, niti je ponudio ekvivalent
traZenog standarda. Shodno navedenom, ponuda ponuda6a Alfadivit d.o.o. se odbacuje u skladu
sa 6lanom 68. stav (4) Zakona o javnim nabavkama jer nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz

tenderske dokumentacrje.

S obzirom da je za predmetnu nabavku kao prihvatljiva ponuda ocijenjena samo ponuda
ponuda6a Defter d.o.o., nrje bilo moguce provodenje e aukcije u skladu sa dlanom 4. stav (2)

Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e aukcije ("SluZbeni glasnik BiH" , br. 80/23)

Crjene6i navedeno odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponucladi imaju pravo da izjave 2albu u roku
od deset dana od dana pnjema odluke. Zalba se ulaze ugovornom organu u pisanoj formi
direktno ili preporudenom postanskom posiljkom. Zalba se podnosi u tri primjeraka.

CINS I NAEELNIK

Dostavljeno.
1. DEFTER d.o.o. Sarajevo in ltrluz u , magistar u

@

Ul. Gatacka br. 20, Sarajevo
ALFADIVIT d.o.o. Zivinice
Ul. Spreeka 15 C Zivinice
Kabinet Op6inskog nadelnika ( za objavu na web)
SluZba za finansije
SluZba za zajedni6ke poslove
ala

2

4

5

6

A
IN.rEEN,ATIclNAL

A
INTEANATIONAL\z Butmi$ko cesto br. 12. Sorojevo, qiH, tel/lox. +387 j3 537 864, centolo 775 600

www - ooc ina il i dz o. bo. E - m o il : I ino nsi i e @ o ocina il i d z a. bo \z

,"-'t 'L
\i";i,ll;

I

rzradira: Enrsa o. * fld." t t
Kontrot.sao: r"n-. *r/--.-- J


